

J Bak Holding ApS

Græsvangen 1, 3660 Stenløse

CVR-nr. 37 40 50 51

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Joakim Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	J Bak Holding ApS Græsvangen 1 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 37 40 50 51
	Stiftet: 20. november 2015
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Joakim Bak, direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Dattervirksomhed	E-gruppen ApS, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -7.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.416 kr. mod -166.335 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af større korrektioner i datterselskabet som konsekvens af tidligere regnskabsår.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital og er som følge heraf omfattet af reglerne om kapitaltab jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital retableres ved fremtidig indtjening i datterselskabet.

Datterselskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2020/21, som konsekvens af ændringer i omkostningsstruktur, samt optimering af sagsstyringen. Datterselskabet har realiseret et positivt resultat på t.kr. 245 for 4. kvartal 2020 før korrektioner som konsekvens af fremhævelser og forbehold er ikke medtaget. Datterselskabets ledelse budgetterer med et overskud på t.kr. 850 før skat for regnskabsåret 2020/21.

Datterselskabet har i indeværende regnskabsåret realiseret et underskud på -573 t.kr. Datterselskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger pr. 30. september 2020 selskabets omsætningsaktiver med 805 t.kr. Ledelsen bedømmer, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i datterselskabet vil give den nødvendige likviditet og aflægger i overstemmelse hermed årsrapporten med forudsætning om forsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.000	-7.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-64.868	-154.747
Øvrige finansielle omkostninger	-548	-2.335
Resultat før skat	-70.416	-164.832
Skat af årets resultat	0	-1.503
Årets resultat	-70.416	-166.335
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-64.868	-104.747
Disponeret fra overført resultat	-5.548	-61.588
Disponeret i alt	-70.416	-166.335

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	64.868
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	2.000	64.868
Likvide beholdninger	63	63
Omsætningsaktiver i alt	2.063	64.931
Aktiver i alt	2.063	64.931
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-152.770	-82.354
Egenkapital i alt	-52.770	17.646
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.650	7.650
Selskabsskat	0	13.552
Anden gæld	42.183	26.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.833	47.285
Gældsforpligtelser i alt	54.833	47.285
Passiver i alt	2.063	64.931

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	100.000	104.747	-20.766	183.981
Resultatandel	0	-104.747	-61.588	-166.335
Egenkapital 1. oktober 2019	100.000	0	-82.354	17.646
Resultatandel	0	-64.868	-5.548	-70.416
Overførsel til/fra Overført resultat	0	64.868	0	64.868
Overførsel til/fra Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	-64.868	-64.868
	100.000	0	-152.770	-52.770

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital og er som følge heraf omfattet af reglerne om kapitaltab jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reableres ved fremtidig indtjening i datterselskabet.

Datterselskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2020/21, som konsekvens af ændringer i omkostningsstruktur, samt optimering af sagsstyringen. Datterselskabet har realiseret et positivt resultat på t.kr. 245 for 4. kvartal 2020 før korrektioner som konsekvens af fremhævelser og forbehold er ikke medtaget. Datterselskabets ledelse budgetterer med et overskud på t.kr. 850 før skat for regnskabsåret 2020/21.

Datterselskabet har i indeværende regnskabsåret realiseret et underskud på -573 t.kr. Datterselskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger pr. 30. september 2020 selskabets omsætningsaktiver med 805 t.kr. Ledelsen bedømmer, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i datterselskabet vil give den nødvendige likviditet og aflægges i overstemmelse hermed årsrapporten med forudsætning om forsat drift.

2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

E-gruppen ApS	64.868	64.868
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-64.868	0
	<u>0</u>	<u>64.868</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
